
1.pielikums 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 

Uzraudzības komitejas 

2021.gada 29.aprīļa 

lēmumam Nr.2 
 

 

 
 

Rīgā 

NOLIKUMS 
 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014. – 2020.gada 

plānošanas perioda atklātas projektu iesniegumu atlases „Trešo valstu 

pilsoņu sociālo iekļaušanu veicinoši pasākumi, iesaistot masu medijus 

(3.posms)” konkursa nolikums 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Nolikums nosaka: 

1.1. kārtību, kādā īsteno Kultūras ministrijas kā Patvēruma, migrācijas un 

integrācijas fonda 2014. – 2020.gada plānošanas perioda (turpmāk – 

fonds) deleģētās iestādes (turpmāk – deleģētā iestāde) kompetencē 

esošās fonda aktivitātes „Trešo valstu valstspiederīgo integrēšana 

Latvijas sabiedrībā, šajā procesā iesaistot plašsaziņas līdzekļus” 
(turpmāk – aktivitāte) atklātu konkursu „Trešo valstu pilsoņu sociālo 

iekļaušanu veicinoši pasākumi, iesaistot masu medijus (3.posms)” 

(turpmāk – atklāts konkurss); 

1.2. projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijus; 

1.3. prasības fonda projektu iesniegumu iesniedzējiem (turpmāk – projekta 

iesnieguma iesniedzējs). 
 

2. Nolikums ir izstrādāts saskaņā ar: 

2.1. Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.432 „Iekšējās 

drošības fonda un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014. –

2020.gada plānošanas dokumentu izstrādes un projektu iesniegumu 

atlases kārtība” (turpmāk – MK noteikumi Nr.432);  
2.2. Ministru kabineta 2015.gada 2.decembra rīkojumu Nr.759 „Rīcības 

plāns personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, 

pārvietošanai un uzņemšanai Latvijā” (turpmāk – Rīcības plāns); 



2 

2.3. Ministru kabineta 2018.gada 18.jūlija rīkojumu Nr.345 „Par Nacionālās 

identitātes, pilsoniskās sabiedrības un integrācijas politikas īstenošanas 

plānu 2019. – 2020.gadam”; 
2.4. Eiropas Komisijas 2019.gada 5.maija lēmumu Nr.C(2019)3933 

apstiprināto Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda nacionālo 

programmu (turpmāk – nacionālā programma); 

2.5. Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014. – 2020.gadam 

uzraudzības komitejas 2020.gada 23.decembra lēmumu Nr.6 

apstiprināto deleģētās iestādes Patvēruma, migrācijas un integrācijas 
fonda nacionālās programmas īstenošanas plānu. 

 

3. Aktivitātes vispārīgais mērķis ir veicināt personu, kuras ir trešo valstu pilsoņi 

un kuras likumīgi uzturas Latvijas teritorijā (turpmāk kopā – mērķa grupa), 

iekļaušanos Latvijas sabiedrībā, iesaistot šajā procesā masu medijus. 

 
4. Aktivitātes tiešais mērķis ir: uzlabot masu mediju sniegtās informācijas 

kvalitāti un satura pieejamību, lai nodrošinātu mērķa grupas iekļaušanos 

sabiedrībā un latviešu valodas lietošanu ikdienas saziņā. 

 

5. Aktivitātes mērķa grupa ir trešo valstu pilsoņi, kas saņēmuši tiesības uzturēties 

Latvijas teritorijā, un personas, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība 
(bēgļi, personas, kurām piešķirts alternatīvais statuss, un patvēruma meklētāji) 

un kuri likumīgi uzturas Latvijas teritorijā (turpmāk kopā – aktivitātes mērķa 

grupa). Mērķa grupā neietilpst Eiropas Savienības dalībvalstu pilsoņi un 

Eiropas Ekonomikas zonas vai Šveices Konfederācijas pilsoņi.   

 

6. Aktivitātes īstenošanas veids ir atklāts konkurss. Atklāto konkursu deleģētā 
iestāde organizē par visu atklātā konkursā pieejamo finansējumu. 

 

7. Atklātā konkursa ietvaros pieejamais finansējums viena projekta īstenošanai 

ir ne vairāk kā 483 720,40 euro un ne mazāk kā 30 000,00 euro, ko veido 

fonda finansējums 75% apmērā un valsts budžeta finansējums 25% apmērā. 

 
8. Projekta īstenošanas periods ir no granta līguma parakstīšanas brīža līdz 

2022.gada 30.septembrim. 

 

II. Prasības projekta iesnieguma iesniedzējam 

 

9. Atklāta konkursa ietvaros projekta iesniegumu var iesniegt šādas juridiskas 
personas, kas darbojas integrācijas jomā, kuru atbalsta fonds: 

9.1. Latvijas Republikas tiešās vai pastarpinātās valsts pārvaldes iestāde, 

atvasināta publiska persona, cita valsts iestāde vai starptautiskas 

organizācijas pārstāvniecība Latvijas Republikā; 

9.2. privāto tiesību juridiska persona; 



3 

9.3. sabiedriskie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, kas noteikti Elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu likuma 5.pantā (ja attiecināms) vai Sabiedrisko 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības likuma 4.panta otrajā 
daļā (ja attiecināms) – valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Latvijas 

Televīzijaˮ un valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Latvijas Radioˮ. 

 

10. Projekta iesnieguma iesniedzējs projekta iesniegumu var iesniegt kopā ar 

vienu vai vairākiem sadarbības partneriem, ievērojot MK noteikumu Nr.432 

24.punktā minētos nosacījumus. Sadarbības partneri attiecībās ar deleģēto 
iestādi pārstāv finansējuma saņēmējs un deleģētajai iestādei ir saistības tikai 

ar finansējuma saņēmēju. 

 

11. Atklāta konkursa ietvaros kā sadarbības partneri var piesaistīt šādas juridiskas 

personas, kas darbojas integrācijas jomā, kuru atbalsta fonds: 

11.1. Latvijas Republikas vai citas Eiropas Savienības dalībvalsts tiešās vai 
pastarpinātās valsts pārvaldes iestāde, atvasināta publiskā persona, cita 

valsts iestāde vai starptautiskas organizācijas pārstāvniecība Latvijas 

Republikā; 

11.2. privāto tiesību juridiskā persona; 

11.3. sabiedriskie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, kas noteikti 

Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 5.pantā (ja attiecināms) vai 
Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības likuma 

4.panta otrajā daļā (ja attiecināms)  – valsts sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „Latvijas Televīzijaˮ un valsts sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību „Latvijas Radioˮ.  

 

12. Atklāta konkursa ietvaros projekta iesniedzēja un sadarbības partnera 
atbilstību 9.punktā un 11.punktā noteiktajai integrācijas jomai, kuru atbalsta 

fonds, nosaka, vērtējot, vai projekta iesniedzēja pamatdarbība ir mediju joma. 

 

13. Atklāta konkursa ietvaros projekta iesnieguma iesniedzējs var iesniegt vienu 

projekta iesniegumu, paredzot tādas atbalstāmās darbības, kas sniedz 

ieguldījumu šā nolikuma 4.punktā norādītā tiešā mērķa sasniegšanā. 
 

14. Projekta iesnieguma iesniedzējs projekta iesniegumu var iesniegt, ja tas līdz 

projekta iesnieguma iesniegšanas brīdim deleģētās iestādes noteiktajā termiņā 

ir atmaksājis neatbilstoši veiktos izdevumus, ja projekta iesnieguma 

iesniedzējs ir īstenojis projektu Eiropas Trešo valstu valstspiederīgo 

integrācijas fonda 2007. – 2013.gada plānošanas perioda programmā un 
Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014. – 2020.gada plānošanas 

periodā. 

 

15. Projekta iesnieguma iesniedzējs nevar pretendēt uz finansējumu, ja uz to 

attiecināms jebkurš no Iekšējās drošības fonda un Patvēruma, migrācijas un 



4 

integrācijas fonda 2014. – 2020.gada plānošanas perioda vadības likuma 

16.pantā noteiktajiem gadījumiem. 

 
III. Atbalstāmās darbības un projekta ietvaros sasniedzamie rezultatīvie 

rādītāji 

 

16. Atklāta konkursa ietvaros, lai veicinātu mērķa grupas iekļaušanos sabiedrībā 

un latviešu valodas lietošanu ikdienas saziņā, ir atbalstāmas šādas darbības 

masu mediju satura kvalitātes, pasniegšanas un pieejamības uzlabošanai: 
16.1. tehnoloģiska risinājuma, kas nodrošina svešvalodu audiovizuālā satura 

titrēšanu latviešu valodā, attīstīšana; 

16.2. mediju oriģinālsatura, kas veicina aktivitātes mērķa grupas iekļaušanos 

sabiedrībā un latviešu valodas lietošanu ikdienas saziņā, radīšana, 

nodrošinot: 

16.2.1. oriģinālsatura pieejamību mērķa grupai, tai skaitā, tās 
mazākaizsargātās grupas pārstāvjiem; 

16.2.2. neatkarīgo producentu iesaisti, lai īstenotu daudzveidīgu radošo 

pieeju izmantošanu (ja attiecināms). 

 

17. Plānotās projekta izmaksas ir attiecināmas, ja tās ir veiktas šā nolikuma 

16.punktā minēto atbalstāmo darbību īstenošanai. 
 

18. Plānotās projekta izmaksas ir attiecināmas, ja tās atbilst ar Iekšlietu ministrijas 

kā fonda atbildīgās iestādes (turpmāk – atbildīgā iestāde) 2018.gada 

20.decembra rīkojumu Nr.1-12/1937 „Par Iekšējās drošības fonda un 

Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014. – 2020.gada plānošanas 

perioda izmaksu attiecināmības nosacījumu apstiprināšanu” apstiprinātajiem 
izmaksu attiecināmības nosacījumiem, kas pieejami Kultūras ministrijas 

tīmekļvietnē www.km.gov.lv. 

 

19. Atklāta konkursa ietvaros sasniedzamais nacionālās programmas plānotais 

aktivitātes rezultāts: masu mediju skaits, kuru satura kvalitāte ir uzlabota – ne 

mazāk kā 1 (viens). 
 

IV. Ar komercdarbības atbalsta saņemšanu saistītie nosacījumi 

 

20. Šā nolikuma 9.2.punktā noteiktajam projekta iesniedzējam komercdarbības 

atbalstu konkursa ietvaros piešķir un šā nolikuma 11.2.punktā noteiktajam 

sadarbības partnerim (ja attiecināms) komercdarbības atbalstu konkursa 
ietvaros nodod saskaņā ar Eiropas Komisijas 2013.gada 18.decembra regulu 

(EK) Nr.1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 

108.panta piemērošanu de minimis atbalstam (turpmāk – Komisijas regula 

Nr.1407/2013): 

20.1. de minimis atbalstu nepiešķir un nenodod tādām darbības jomām un 

http://www.km.gov.lv/


5 

nozarēm, kas minētas Komisijas regulas Nr.1407/2013 1.panta 

1.punktā; 

20.2. ja uzņēmums darbojas gan izslēgtajās nozarēs, kas minētas Komisijas 
regulas Nr.1407/2013 1.panta 1.punktā, gan vienā vai vairākās nozarēs 

vai citās darbības jomās, uz kurām attiecas šīs Komisijas regulas 

Nr.1407/2013 darbības joma, atbalstam, ko piešķir pēdējām minētajām 

nozarēm vai darbībām, šo Komisijas regulu Nr.1407/2013 piemēro ar 

nosacījumu, ka šā nolikuma 9.2.punktā noteiktais projekta iesniedzējs 

nodrošina projektu izmaksu nošķiršanu no neatbalstāmajām nozarēm, 
atbilstoši Komisijas regulas Nr.1407/2013 1.panta 2.punktā 

noteiktajam1; 

20.3. Kultūras ministrija pirms de minimis atbalsta piešķiršanas pārliecinās, 

vai šā nolikuma 9.2.punktā noteiktajam projekta iesniedzējam un šā 

nolikuma 11.2.punktā noteiktajam sadarbības partnerim (ja 

attiecināms) atbalsta apmērs kopā ar attiecīgajā fiskālajā gadā un 
iepriekšējos divos fiskālajos gados piešķirto de minimis atbalstu 

nepārsniedz Komisijas regulas Nr.1407/2013 3.panta 2.punktā noteikto 

maksimālo de minimis atbalsta apmēru vienam vienotam uzņēmumam, 

atbilstoši Komisijas regulas Nr.1407/2013 2.panta 2.punktā minētajai 

definīcijai; 

20.4. šā nolikuma 9.2.punktā noteiktais projekta iesniedzējs un šā nolikuma 
11.2.punktā noteiktais sadarbības partneris (ja attiecināms), ievērojot 

Komisijas regulas Nr.1407/2013 5.panta 1. un 2.punkta nosacījumus, 

atklāta konkursa ietvaros piešķirto vai nodoto de minimis atbalstu drīkst 

kumulēt ar citu de minimis atbalstu līdz regulas Nr.1407/2013 3.panta 

2.punktā noteiktajam robežlielumam, kā arī drīkst kumulēt ar citu 

komercdarbības atbalstu attiecībā uz vienām un tām pašām 
attiecināmajām izmaksām vai citu komercdarbības atbalstu tam pašam 

riska finansējuma pasākumam, ja kumulācijas rezultātā netiek 

pārsniegta attiecīgā maksimālā atbalsta intensitāte vai atbalsta summa, 

kāda noteikta komercdarbības atbalsta programmā, atbalsta projektā vai 

Eiropas Komisijas lēmumā. Konkursa ietvaros šā nolikuma 9.2.punktā 

noteiktais projekta iesniedzējs saņemto un šā nolikuma 11.2.punktā 
noteiktais sadarbības partneris (ja attiecināms) nodoto de minimis 

atbalstu var apvienot ar citu de minimis atbalstu par vienām un tām 

pašām attiecināmajām izmaksām, ja pēc atbalstu apvienošanas vienai 

atbalsta vienībai vai izmaksu pozīcijai attiecīgā maksimālā atbalsta 

intensitāte nepārsniedz 100%; 

20.5. lai nodrošinātu kumulācijas prasību ievērošanu de minimis atbalsta 
ietvaros, šā nolikuma 9.2.punktā noteiktais projekta iesniedzējs un šā 

nolikuma 11.2.punktā noteiktais sadarbības partneris (ja attiecināms) 

 
1 Šo nolikuma punktu nepiemēro, ja projekta iesniedzējs saskaņā ar projekta iesniegumam pievienoto dokumentu 
par projekta iesniedzēja reģistrēto NACE kodu pamatdarbībai nedarbojas izslēgtajās nozarēs, kas minētas 

Komisijas Regulas Nr.1407/2013. 1.panta 1.punktā. 

http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2013/1407/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2013/1407/oj/?locale=LV


6 

iesniedz visu informāciju par plānoto un piešķirto de minimis atbalstu, 

vai citu komercdarbības atbalstu par vienām un tām pašām 

attiecināmajām izmaksām, norādot atbalsta piešķiršanas datumu, 
atbalsta sniedzēju, atbalsta pasākumu un plānoto vai piešķirto atbalsta 

summu vai atbalsta intensitāti, vai norāda, ka atbalstu nav plānots 

kumulēt ar citu de minimis atbalstu vai citu komercdarbības atbalstu 

attiecībā uz vienām un tām pašām attiecināmajām izmaksām; 

20.6. datus par de minimis atbalsta piešķiršanu Kultūras ministrija kā atbalsta 

sniedzējs uzglabā 10 (desmit) gadus no pēdējā atbalsta piešķiršanas 
dienas un šā nolikuma 9.2.punktā noteiktais projekta iesniedzējs un šā 

nolikuma 11.2.punktā noteiktais sadarbības partneris (ja attiecināms) kā 

finansējuma saņēmējs uzglabā datus 10 (desmit) gadus no atbalsta 

piešķiršanas dienas; 

20.7. par de minimis atbalsta piešķiršanas brīdi tiek uzskatīts brīdis, kad tiek 

pieņemts Kultūras ministrijas lēmums par finansējuma piešķiršanu; 
20.8. lēmumu par de minimis atbalsta piešķiršanu atklāta konkursa ietvaros 

var pieņemt līdz Komisijas regulas Nr.1407/2013 7.panta 4.punktā un 

8.pantā noteiktajam termiņam; 

20.9. de minimis atbalsta uzskaite tiek veikta saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de 

minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem; 
20.10.Kultūras ministrija ievada informāciju de minimis atbalsta uzskaites 

sistēmā par atklāta konkursa ietvaros šā nolikuma 9.2.punktā minētajam 

projekta iesniedzējam piešķirto de minimis atbalstu un šā nolikuma 

11.2.punktā noteiktajam sadarbības partnerim (ja attiecināms) nodoto 

de minimis atbalstu; 

20.11.ja ir pārkāptas Komisijas regulas Nr.1407/2013 prasības, finansējuma 
saņēmējam ir pienākums atmaksāt Kultūras ministrijai kā atbalsta 

sniedzējam visu projekta ietvaros saņemto komercdarbības atbalstu 

kopā ar procentiem, ko publicē Eiropas Komisija saskaņā ar Komisijas 

2004.gada 21.aprīļa regulas (EK) Nr.794/2004, ar ko īsteno Padomes 

Regulu (ES) 2015/1589, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus 

Līguma par Eiropas Savienības darbību 108.panta piemērošanai 
(turpmāk – Komisijas regula Nr.794/2004), 10.pantu, tiem pieskaitot 

100 bāzes punktus, no dienas, kad valsts atbalsts tika izmaksāts 

finansējuma saņēmējam līdz tā atgūšanas dienai, ievērojot Komisijas 

regulas Nr.794/2004 11.pantā noteikto procentu likmes piemērošanas 

metodi. 

 
21. Šā nolikuma 9.3. punktā noteiktajam projekta iesniedzējam un šā nolikuma 

11.3.punktā noteiktajam sadarbības partnerim (ja attiecināms), kas ir 

sabiedriskie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, finansējums tiek piešķirts 

vai nodots, atbilstoši Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 71.panta 

pirmajā un otrajā daļā noteiktajam (ja attiecināms) vai Sabiedrisko 



7 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības likuma 9.pantā un 

10.pantā noteiktajam (ja attiecināms).  

 
22. Ja uz projekta iesnieguma iesniegšanas brīdi nav izveidota Sabiedrisko 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome pilnā sastāvā un tādējādi nav 

piemērojams Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu un to 

pārvaldības likums jautājumos, kas skar sabiedriskos elektroniskos 

plašsaziņas līdzekļus, to pārvaldību un sabiedrisko pasūtījumu, 

finansējums šā nolikuma 9.3.punktā noteiktajam projekta iesniedzējam 
tiek piešķirts un šā nolikuma 11.3.punktā noteiktajam sadarbības partnerim 

(ja attiecināms) tiek nodots, ievērojot Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas 

līdzekļu un to pārvaldības likuma Pārejas noteikumu 1.punktu, kas nosaka, 

ka pēc Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības 

likuma spēkā stāšanās līdz dienai, kad atbilstoši Sabiedrisko elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības likuma prasībām ir izveidota 
Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome pilnā sastāvā, 

jautājumos, kas skar sabiedriskos elektroniskos plašsaziņas līdzekļus, to 

pārvaldību un sabiedrisko pasūtījumu, piemērojami Elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu likuma noteikumi, kas ir spēkā līdz dienai, kad stājas 

spēkā Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības 

likums. 
 

V. Projekta iesniegumu iesniegšanas kārtība 

 

23. Projekta iesnieguma iesniedzējs projekta iesniegumu sagatavo un iesniedz 

MK noteikumu Nr.432 VI nodaļas „Projekta iesnieguma sagatavošana un 

iesniegšana” noteiktajā kārtībā un ievērojot Ministru kabineta 2018.gada 
4.septembra noteikumus Nr.558 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas 

kārtība”. 

 

24. Projekta iesnieguma iesniedzējs, sagatavojot projekta iesniegumu, ievēro ar 

atbildīgās iestādes 2017.gada 26.jūnija rīkojumu Nr.1-12/1532 „Par Iekšējās 

drošības fonda un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014. – 
2020.gada plānošanas perioda projekta iesnieguma veidlapas un metodisko 

norādījumu veidlapas apstiprināšanu” apstiprinātos projekta iesnieguma 

sagatavošanas metodiskos norādījumus, kas pieejami Kultūras ministrijas 

tīmekļvietnē www.km.gov.lv. 

 

25. Lai pieteiktos finansējuma saņemšanai, projekta iesnieguma iesniedzējs 
deleģētajā iestādē iesniedz projekta iesniegumu, kas sastāv no: 

25.1. projekta iesnieguma un projekta budžeta veidlapas (1.pielikums);  

25.2. projekta iesnieguma iesniedzēja apliecinājuma (2.pielikums); 

25.3. projekta iesnieguma iesniedzēja sadarbības partnera apliecinājuma (ja 

attiecināms) (3.pielikums);  

http://www.km.gov.lv/


8 

25.4. šādiem papildu dokumentiem: 

25.4.1. projekta iesnieguma iesniedzēja apliecināta nolikuma vai 

statūtu kopijas; 
25.4.2. projekta iesnieguma iesniedzēja biedru saraksta; 

25.4.3. projekta iesnieguma iesniedzēja pilnvaras vai tās apliecinātas 

kopijas, ja projekta iesniegumu vai kādus citus tam pievienotus 

dokumentus ir parakstījusi persona, kurai nav reģistrētas 

tiesības pārstāvēt projekta iesnieguma iesniedzēju; 

25.4.4. projekta vadībā un administrēšanā iesaistīto personu dzīves 
gaitas apraksta (CV); 

25.4.5. sadarbības partnera apliecinātas Latvijas Republikas 

Uzņēmuma reģistra izsniegtas sadarbības partnera reģistrācijas 

apliecības kopijas (ja attiecināms); 

25.4.6. šā nolikuma 9.2.punktā noteiktais projekta iesniedzējs un šā 

nolikuma 11.2.punktā noteiktais sadarbības partneris (ja 
attiecināms) de minimis atbalsta uzskaites sistēmā atbilstoši 

Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumiem Nr.715 

„Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas 

kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem” ir 

aizpildījis elektronisko veidlapu un tās izdruku projekta 

iesniedzējs ir pievienojis projekta iesniegumam; 
25.4.7. projekta iesnieguma iesniedzēja apliecinājuma par personas 

datu aizsardzību (5.pielikums). 

 

26. Deleģētā iestāde nodrošina šā nolikuma 25.1., 25.2., 25.3. un 25.4.7.punktā 

minēto dokumentu ievietošanu Kultūras ministrijas tīmekļa vietnē 

www.km.gov.lv. 
 

27. Projekta iesnieguma iesniedzējam ir tiesības sazināties ar deleģēto iestādi, 

nosūtot elektroniskā pasta vēstuli uz deleģētās iestādes elektroniskā pasta 

adresi PMIF@km.gov.lv līdz projektu iesniegumu pieņemšanas beigu 

datumam.  

 
28. Deleģētā iestāde 3 (trīs) darba dienu laikā pēc elektroniskā pasta vēstules 

saņemšanas sagatavo atbildi uz saņemto vēstuli un nosūta to elektroniski 

attiecīgajam projekta iesnieguma iesniedzējam, kā arī ievieto to Kultūras 

ministrijas tīmekļa vietnē www.km.gov.lv. 

 

29. Projekta iesniegumu iesniedz līdz 2021.gada 7.jūnijam nosūtot pa pastu 
ierakstītā vēstulē, projekta iesniegumu ievietojot aploksnē vai kastē, uz kuras 

norāda šādu informāciju: 

29.1. adresātu: Kultūras ministrija, K.Valdemāra iela 11a, Rīga, LV–1364; 

29.2. uzrakstu „Trešo valstu pilsoņu sociālo iekļaušanu veicinoši pasākumi, 

iesaistot masu medijus (3.posms)”; 

http://www.km.gov.lv/
mailto:PMIF@km.gov.lv
http://www.km.gov.lv/


9 

29.3. uzrakstu „Atklāts konkurss. Neatvērt pirms vērtēšanas uzsākšanas”;  

29.4. projekta iesnieguma iesniedzēja nosaukumu un pilnu adresi; 

29.5. projekta nosaukumu. 
 

30. Ja projekta iesniegumu iesniedz elektroniska dokumenta formā, to noformē 

atbilstoši MK noteikumu Nr.432 34.punktā noteiktajai kārtībai un nosūta uz 

elektroniskā pasta adresi: pasts@km.gov.lv līdz 2021.gada 7.jūnijam plkst. 

16:00. 

 
31. Deleģētā iestāde 5 (piecu) darba dienu laikā pēc projekta iesniegumu 

pieņemšanas beigu datuma rakstiski paziņo projekta iesnieguma iesniedzējam 

projekta iesnieguma reģistrācijas numuru. 

 

VI. Projekta iesnieguma vērtēšana un lēmuma pieņemšana  

 

32. Projektu iesniegumu vērtēšanu nodrošina deleģētās iestādes izveidota 

projektu iesniegumu vērtēšanas komisija (turpmāk – komisija). Komisijas 

sēdēs novērotāja statusā bez balsstiesībām piedalās atbildīgās iestādes 

pārstāvis. 

 

33. Komisija uzsāk projektu iesniegumu vērtēšanu pēc projektu iesniegumu 
pieņemšanas beigu datuma. Maksimālais lēmuma pieņemšanas termiņš par 

projekta iesnieguma apstiprināšanu, apstiprināšanu ar nosacījumu vai 

noraidīšanu ir 6 (seši) mēneši no projektu iesniegumu pieņemšanas beigu 

datuma. 

 

34. Komisija atklātā konkursa ietvaros iesniegtos projektu iesniegumus vērtē 
atbilstoši MK noteikumu Nr.432 VII nodaļā „Atklāta konkursa ietvaros 

iesniegta projekta iesnieguma vērtēšana” noteiktajai kārtībai. 

 

35. Komisija projekta iesniegumu vērtē atbilstoši atklāta konkursa projekta 

iesnieguma vērtēšanas kritērijiem „Atklāta projektu iesniegumu konkursa 

projekta iesnieguma vērtēšanas kritēriji” (4.pielikums). 
 

 

Deleģētās iestādes vadītāja p.i.  (paraksts*)  U.Zariņš 

 
* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 

 
 
 

 
 
Rubene 67330228 
Agnese.Rubene@km.gov.lv 

mailto:pasts@km.gov.lv
mailto:Liene.Upeniece@km.gov.lv

